

شرکت : کاشی پارس	نماد : کپارس	کد صنعت ۲۶۹۳۰۵	سرمایه ثبت شده : ۸۷,۷۵۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ دوره ۳ ماهه (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	سرمایه ثبت نشده : *	۰ میلیون ریال

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت کاشی پارس طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۹/۰۴/۲۸ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ با سرمایه ۸۷,۷۵۰ میلیون ریال مبلغ ۴۳۳ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفضیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش		واقعی حسابرسی نشده		درصد نسبت به پوشش	
	۱۳۸۹/۱۲/۲۹	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد نسبت به پوشش	۱۳۸۸/۰۳/۳۱	درصد نسبت به پوشش
سال (دوره) مالی منتهی به	۱۳۸۹/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۱۲/۲۹		۱۳۸۸/۰۳/۳۱		۱۳۸۹/۰۳/۳۱		۱۳۸۸/۰۳/۳۱	
فروش	۲۶۹,۲۵۸	۱۰۰	۲۱۳,۲۱۵	۱۸	۴۰,۱۳۱	۱۰۰	۴۸,۹۳۸	۱۰۰	۴۰,۱۳۱	۱۹
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۸۷,۹۶۲)	(۷۰)	(۱۵۴,۴۵۹)	(۷۲)	(۲۵,۶۸۴)	(۶۴)	(۳۴,۹۶۷)	(۷۰)	(۲۵,۶۸۴)	۱۷
سود (زیان) ناخالص	۸۱,۲۹۶	۳۰	۵۸,۷۵۶	۲۸	۱۴,۴۴۷	۳۶	۱۳,۹۷۱	۳۰	۱۴,۴۴۷	۲۵
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	(۱۶,۷۳۱)	(۶)	(۱۶,۱۱۸)	(۷)	(۲,۷۲۹)	(۷)	(۳,۵۵۳)	(۶)	(۲,۷۲۹)	۱۷
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۱,۰۰۷	۰	۱۱۸	۱	۰	۰	۴۴۴	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۶۵,۵۷۲	۲۴	۴۲,۷۵۶	۲۰	۱۱,۷۱۸	۲۹	۱۰,۸۶۲	۲۴	۱۱,۷۱۸	۲۷
هزینه های مالی	(۱۸,۷۷۴)	(۷)	(۱۸,۵۵۰)	(۹)	(۷,۰۰۰)	(۱۷)	(۴,۷۲۵)	(۷)	(۷,۰۰۰)	۳۸
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۰	۰	۲,۹۱۷	۱	۹۲۷	۲	۰	۰	۹۲۷	۳۲
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۱,۹۲۳	۱	(۴۹۶)	۱۹	۲۱	۰	۳۶۱	۱	۲۱	--
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۴۸,۷۲۱	۱۸	۲۶,۶۲۷	۱۳	۵,۶۶۶	۱۴	۶,۴۹۸	۱۸	۵,۶۶۶	۲۱
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	--	۰	۰	۰	۰	۰	--
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۴۸,۷۲۱	۱۸	۲۶,۶۲۷	۱۳	۵,۶۶۶	۱۴	۶,۴۹۸	۱۸	۵,۶۶۶	۲۱
مالیات	(۱۰,۷۱۱)	(۴)	(۵,۳۶۷)	(۳)	(۱,۰۶۲)	(۳)	(۱,۴۶۲)	(۴)	(۱,۰۶۲)	۲۰
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۳۸,۰۱۰	۱۴	۲۱,۲۶۰	۱۰	۴,۶۰۴	۱۱	۵,۰۳۶	۱۴	۴,۶۰۴	۲۲
سود عملیاتی هر سهم	۷۴۷		۴۸۷	۱۷	۱۳۴		۱۲۴		۱۳۴	۲۸
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۵۵۵		۳۰۳	۱۳	۶۵		۷۴		۶۵	۲۱
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۴۳۳		۲۴۲	۱۳	۵۲		۵۷		۵۲	۲۱
سرمایه	۸۷,۷۵۰		۸۷,۷۵۰		۸۷,۷۵۰		۸۷,۷۵۰		۸۷,۷۵۰	

سایر اطلاعات

شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۸ را در تاریخ ۰۴/۱۲/۸۷ مبلغ ۲۸۰ ریال و در تاریخ های ۲۶/۱۲/۸۷، ۰۴/۰۵/۸۸، ۰۲/۰۸/۸۸ و ۰۵/۱۱/۸۸ مبلغ ۳۴۴ ریال اعلام نموده است که مطابق صورتهای (۱) مالی حسابرسی شده مبلغ ۲۴۲ ریال محقق گردید

پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ در مقایسه با عملکرد واقعی سال مالی قبل به ترتیب فروش ۲۶ درصد افزایش، بهای تمام شده کالای فروش رفته ۲۲ درصد افزایش، سود عملیاتی ۵۳ درصد افزایش و سود (۲) پس از کسر مالیات ۷۹ درصد افزایش نشان می‌دهد

شرکت پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۸۹ را در تاریخ ۲۹/۱۱/۸۸ مبلغ ۳۲۷ ریال و در تاریخ ۱۹/۱۲/۸۸ (حسابرسی شده) مبلغ ۴۳۳ ریال اعلام نموده است (۳)

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
انواع کاشی دیوار	متر مربع	۳,۳۰۰,۰۰۰	۸۹۷,۴۰۷	۲۷	۸۲۷,۷۷۶	۳,۲۲۹,۴۷۳	۸
انواع کاشی گرانیتی	متر مربع	۳۴۲,۰۰۰	۴۷,۴۱۸	۱۴	۴۸,۳۲۸	۱۹۹,۷۴۷	(۲)
انواع کاشی کف	متر مربع	۶۵۸,۰۰۰	۱۱۵,۱۷۲	۱۸	۰	۶۹۶,۲۰۴	۱۰۰

مقدار فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
انواع کاشی دیوار	متر مربع	۳,۶۵۹,۰۰۰	۷۲۰,۲۳۸	۲۰	۶۲۶,۳۷۱	۳,۱۷۹,۷۵۳	۱۵
انواع کاشی گرانیتی	متر مربع	۲۶۹,۰۰۰	۲۱,۷۰۹	۸	۳۶,۶۲۰	۱۵۸,۶۹۲	(۴۱)
انواع کاشی کف	متر مربع	۵۷۲,۰۰۰	۱۵۹,۲۹۱	۲۸	۰	۵۴۹,۸۱۲	۱۰۰
محصولات فرعی	مترمربع	۱	۱	۱۰۰	۱	۱	۰

موجودی آماده برای فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
انواع کاشی دیوار	متر مربع	۴۲۵,۳۶۵	۸۰۱,۴۴۱	۱۸۸	۷۷۵,۵۱۷	۶۲۸,۴۷۳	۳
انواع کاشی گرانیتی	متر مربع	۷۴,۸۷۰	۲۱۶,۸۹۸	۲۹۰	۱۶۲,۳۷۲	۱۹۰,۴۷۱	۳۴
انواع کاشی کف	متر مربع	۹۹,۷۶۵	۱۰۱,۶۹۰	۱۰۲	۰	۱۴۶,۸۵۲	۱۰۰
محصولات فرعی	مترمربع	۰	۰	۰	۰	۰	۰

مبلغ فروش

نام گروه یا محصول	واحد	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ * ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد پوشش پیش بینی	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱ ** ۱۳۸۸/۰۳/۳۱	پیش بینی منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر دوره * به **
انواع کاشی دیوار	میلیون ریال	۲۰۳,۰۹۷	۴۰,۰۴۲	۲۰	۳۳,۷۳۸	۱۷۲,۵۶۱	۱۹

(٦٩)	١٧,٤٠٥	٥,٨٤٧	٧	١,٨٢٥	٢٤,٤٠٦	میلیون ریال	انواع کاشی گرانیتی
١٠٠	٢٢,٠٦٤	٠	١٧	٦,٩٣٦	٤٠,٤٩٠	میلیون ریال	انواع کاشی کف
(٧٥)	١,١٨٥	٥٤٦	١١	١٣٥	١,٣٦٥	میلیون ریال	محصولات فرعی
	٢١٣,٢١٥	٤٠,١٣١		٤٨,٩٣٨	٢٦٩,٣٥٨		جمع

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
۲	۱۲,۰۱۲	۵۰,۴۳۶,۰۶۰	۱۰,۹۶۸	۵۵,۳۰۱,۷۴۷	۱۲۴	۱۲,۱۹۴	۴۵,۵۱۸,۹۱۲	۹,۸۶۷	۵۸,۱۲۲,۳۴۵	کیلوگرم	مواد اولیه بدنه
۴	۳۲,۳۵۶	۲,۰۹۳,۹۴۱	۴۱,۲۴۹	۲,۴۵۰,۳۲۲	۸۳	۳۳,۷۱۱	۲,۳۲۶,۹۵۹	۴۰,۶۸۵	۴,۵۵۲,۳۲۶	کیلو گرم	مواد اولیه رنگ ولعاب
(۲۵)	۴,۲۰۸	۱,۸۴۱,۴۰۹	۴,۸۷۳	۲,۳۲۶,۵۳۴	۶۶	۳,۱۳۷	۱,۴۴۹,۸۴۱	۴,۷۲۶	۲,۲۲۸,۴۵۶	عدد	مواد اولیه بسته بندی
۰	۱,۸۱۳	۱۳۴,۰۵۳	۱,۹۱۲	۱۹۳,۱۶۰	۱۰۰	۱,۸۱۲	۱۱۸,۴۱۳	۱,۸۱۷	۱۶۴,۲۵۰	مختلف	مواد اولیه کمکی
	۵۰,۳۸۹		۵۹,۰۰۲			۵۰,۸۵۴		۵۷,۰۹۵			جمع

خرید طی دوره

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
۹۹۴	۱۵۹	۲۰۱,۸۱۱	۱۷,۵۳۱	۷۷,۸۷۳,۷۰۰	۱۳	۱,۷۴۰	۱۳,۶۸۶,۵۵۸	۱۳,۷۶۲	۷۷,۲۰۴,۷۴۷	کیلوگرم	مواد اولیه بدنه
۱۵۹	۶,۴۱۱	۷۴۰,۶۴۷	۵۵,۱۶۵	۳,۸۰۷,۵۰۰	۳۹	۱۶,۵۹۷	۱۷۳,۰۰۶	۴۲,۴۷۸	۴,۹۷۹,۲۰۰	کیلو گرم	مواد اولیه رنگ ولعاب
۷۸	۱,۵۴۲	۷۵۶,۴۰۰	۱۲,۴۰۸	۵,۹۲۴,۰۰۰	۲۵	۲,۷۳۷	۱,۲۰۰,۴۷۹	۱۰,۹۳۸	۴,۳۲۴,۰۰۰	عدد	مواد اولیه بسته بندی
۹۰	۳۴۷	۱۱۹,۰۴۰	۶۲۴	۶۳,۰۰۰	۸۸	۶۵۹	۷۰,۰۲۵	۷۴۶	۷۹,۰۰۰	مختلف	مواد اولیه کمکی
	۸,۴۵۹		۸۵,۷۲۸			۲۱,۷۳۳		۶۷,۹۲۴			جمع

مصرف طی دوره

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۳/۳۱		سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		درصد پوشش	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		پیش بینی سال منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹		واحد	شرح
	مبلغ **	مقدار	مبلغ	مقدار		مبلغ *	مقدار	مبلغ	مقدار		
۲۷	۲,۶۶۰	۱۶,۸۱۹,۲۴۰	۱۷,۵۳۱	۷۷,۸۷۳,۷۰۰	۲۴	۳,۳۸۱	۲۳,۵۹۷,۵۸۵	۱۳,۸۸۰	۸۵,۴۵۶,۳۰۰	کیلوگرم	مواد اولیه بدنه
۱۶	۱۱,۵۵۰	۱,۱۷۷,۵۱۴	۵۵,۱۶۵	۳,۸۰۷,۵۰۰	۲۸	۱۳,۴۰۷	۱,۵۰۶,۹۵۵	۴۷,۲۸۲	۵,۸۲۵,۲۰۰	کیلو گرم	مواد اولیه رنگ ولعاب
۱۲	۲,۵۰۴	۹۶۲,۵۶۸	۱۲,۴۰۸	۵,۲۹۴,۰۰۰	۲۶	۲,۸۱۳	۱,۱۸۷,۶۷۲	۱۰,۹۳۸	۴,۳۲۴,۰۰۰	عدد	مواد اولیه بسته بندی
(۱۳)	۶۲۱	۹۲,۵۵۵	۶۲۴	۶۳,۰۰۰	۷۲	۵۳۹	۴۰,۲۰۵	۷۴۶	۷۹,۰۰۰	مختلف	مواد اولیه کمکی
	۱۷,۳۳۵		۸۵,۷۲۸			۲۰,۱۴۰		۷۲,۸۴۶			جمع

بازار فروش و تامین مواد اولیه

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		بازار فروش
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۸۸	۱۸۶,۷۸۱	۷۸	۳۸,۱۸۸	داخلی
	۱۲	۲۶,۴۳۴	۲۲	۱۰,۷۵۰	خارجی
		۲۱۳,۲۱۵		۴۸,۹۳۸	جمع

دلایل تغییرات	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱		منابع تامین مواد اولیه
	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	
	۹۳	۷۹,۳۰۸	۸۴	۱۸,۲۵۱	داخلی
	۷	۶,۴۲۰	۱۶	۳,۴۸۲	خارجی
		۸۵,۷۲۸		۲۱,۷۳۳	جمع

صورت منابع و مصارف ارزی

سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹				دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱				منابع ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
۲۶,۴۳۴	۹,۸۰۰	۲,۶۹۷,۳۴۷		۱۰,۷۵۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۷۵,۰۰۰	دلار	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*	یورو	فروش صادراتی
*	*	*		*	*	*		فروش صادراتی
۲۶,۴۳۴				۱۰,۷۵۰				جمع

سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹				دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱				مصارف ارزی
مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نوع ارز	
۶,۴۲۰	۱۳,۵۰۰	۴۷۵,۵۵۶	یورو	۳,۴۸۲	۱۲,۵۰۰	۲۷۸,۵۶۰	یورو	خرید مواد اولیه
*	*	*		*	*	*		خرید داراییهای ثابت
۶,۴۲۰				۳,۴۸۲				جمع

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

دلایل تغییرات	درصد ثابت		درصد متغیر		مبلغ میلیون ریال		شرح هزینه ها
	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	سال قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۵۸,۳۹۲	۱۴,۴۸۴	مواد مستقیم
	۶۴	۶۴	۳۶	۳۶	۱۳,۸۹۱	۳,۳۵۱	دستمزد مستقیم
	۷۰	۷۰	۳۰	۳۰	۸۲,۱۷۶	۱۷,۱۳۲	سربار
					۱۵۴,۴۵۹	۳۴,۹۶۷	جمع

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت پیش بینی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	ظرفیت تحقق یافته تا دوره منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	دلایل تغییرات
انواع کاشی دیوار	متر مربع	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۳,۲۲۹,۴۷۳	
انواع کاشی گرانیتی	متر مربع	۴۰۰,۰۰۰	۳۴۲,۰۰۰	۱۹۹,۷۴۷	
انواع کاشی کف	متر مربع	۸۰۰,۰۰۰	۶۵۸,۰۰۰	۶۹۶,۲۰۴	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود (زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲۶,۶۲۷	۰	۴,۵۷۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۵,۱۶۶
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۲۵,۱۷۲	۳۹,۰۳۲	۴,۶۵۳	۵,۰۴۲	۵,۰۴۲	۵,۰۴۲	۰
۱۳۸۶/۱۲/۲۹	۶,۰۹۴	۵,۵۴۲	۱۹۵	۱,۳۸۱	۱,۱۶۷	۱,۱۶۷	۰
۱۳۸۵/۱۲/۲۹	۳۲,۲۰۴	۳۲,۲۰۴	۰	۶,۹۵۷	۱,۲۰۰	۰	۱,۲۰۰

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

پیش بینی شده عمدتاً ناشی از عدم تحقق فروش پیش بینی شده با توجه رکود ساخت و ساز و وضعیت بازار مسکن میباشد □□□ دلیل مغایرت

در خصوص افزایش سرمایه هیچ اقدامی در دستور کار نمی باشد

پیش بینی تقسیم سود ۲۵ درصد از سود خالص

حقوق صاحبان سهام

مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع		آخرین مجمع عمومی عادی		
درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۸	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۸۹/۰۲/۲۸	
۷۱	۸۷,۷۵۰	۶۵	۸۷,۷۵۰	سرمایه
۷	۸,۷۷۵	۶	۸,۷۷۵	اندوخته قانونی
۵	۶,۰۰۰	۴	۶,۰۰۰	اندوخته توسعه و تکمیل
۰	۱۵۰	۰	۱۵۰	سایر اندوخته ها
۱۷	۲۰,۴۰۲	۲۴	۳۲,۴۸۸	سود (زیان) انباشته
	۱۲۳,۰۷۷		۱۳۵,۱۶۳	جمع

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۳۲,۴۸۸	۲۴,۳۳۴	۳۴	
میزان سود تقسیمی	(۲۱,۹۳۷)	(۸,۷۷۵)	۱۵۰	
اندوخته قانونی	۰	(۹۷۳)	--	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر	(۵۰۰)	(۴۰۰)	۲۵	
سود انباشته	۱۰,۰۵۱	۱۴,۱۸۶	(۲۹)	

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

--

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس

دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹							واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹								
	وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی				وضعیت سود آوری (واقعی)			وضعیت پورتفوی		ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	نام شرکت
سرمایه گذاری (م.ریال)	سهم شرکت (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد				
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۲,۹۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سپرده های بانکی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	---		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
۰	۰			۰				۲,۹۱۷			۰					جمع

سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۱۲/۲۹	طی دوره منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت	۶۸	۳۷	۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاریهای کوتاه و بلند مدت	۰	۱,۱۱۶	۰
(سود ناشی از فروش ضایعات) غیر تولیدی	۴۷۸	۵۵۴	۳۶۱
سود (زیان) ناشی از نرخ تسعیر ارز	(۱,۱۸۵)	۰	۰
درآمد ناشی از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۱۴۳	۱۵۷	۰
سایر درآمدها (هزینه های) غیر عملیاتی	۰	۵۹	۰
جمع	(۴۹۶)	۱,۹۲۳	۳۶۱

